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Jurisdicionado:

Prestação de Contas do Exercício 2024

Câmara Municipal de Maturéia

ANEXO 17 - Lei 4.320 / 64 - Dívida Flutuante

Descrição
Saldos do
Exercício
Anterior

Movimento do Exercício

Inscrição

   Saldo para
o Exercício

Seguinte
Baixa

Pagamento Cancelament

Restos a
Pagar

Serviços da
Dívida a Pagar

Depósitos

Débitos de
Tesouraria

Total

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253.158,02

0,00

253.158,02

0,00

0,00

253.158,02

0,00

253.158,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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